
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 34 – Година  LV 

15. новембар 2023. г. , Бачка Топола 

 LV. évfolyam–34. Szám 

Topolya, 2023. november 15. 
 

 



Број 34 15.11.2023. СТРАНА   1488. OLDAL 2023.11.15. 34. szám 
 

240. 

На основу члана 58. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе (''Службени гласник РС'' број 21/2016, 113/2017, 95/2018, 114/2021, 113/2017 - др. закон, 

95/2018 - др. закон, 86/2019 - др. закон, 157/2020 - др. закон и 123/2021 - др. закон), Уредбе о 

критеријумима за разврставање радних места и мерилима за опис радних места службеника у 

аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС“, број 88/2016 и 

12/2022), Уредбе о критеријумима за разврставање радних места и мерилима за опис радних места 

намештеника у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе (''Службени гласник РС'' 

број 88/2016), Уредба о одређивању компетенција за рад службеника у органима аутономних 

покрајина и јединицама локалне самоуправе ("Сл. гласник РС", бр. 132/2021), као и члана 42. 

Одлуке о Општинској управи Бачка Топола (''Службени лист општине Бачка Топола“, број 19/2016 и 

40/2022), члана 32. Одлуке о образовању службе за интерну ревизију општине Бачка Топола 

(''Службени лист општине Бачка Топола'' број 17/2022), члана 17. Одлуке о локалном омбудсману 

(''Службени лист општине Бачка Топола'' број 5/2019) и члана 15. Одлуке о општинском 

правобранилаштву („Службени лист општине Бачка Топола“ бр. 8/2015), Општинско веће, на 

предлог начелника Општинске управе, дана 15. новембра 2023. године, усвојило је обједињен   

 

П Р А В И Л Н И К 

ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ 

РАДНИХ МЕСТА У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ, СЛУЖБИ ИНТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ ОПШТНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА, СЛУЖБИ ЛОКАЛНОГ ОМБУДСМАНА ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА И 

ОПШТИНСКОМ ПРАВОБРАНИЛАШТВУ 

 

Члан 1. 

 

У Правилнику о оргаизацији и систематизацји радних места у Општинској управи, Служби 

интерне ревизије општине Бачка Топола, Служби локалног омбудсмана општине Бачка Топола и 

Општинском правобранилаштву („Службени лист општне Бачка Топола“ број 11/2023), у члану  4. 

табеларни део мења се и гласи:  

„ 

Функционери - изабрана и 

постављена лица 

1. Помоћник Председника општине за област пољопривреде 

и заштите животне средине и економског развоја 

2. Помоћник Председника општине за област друштвених 

делатности  

3. Локални омбудсман 

4. Заменик локалног омбудсмана 

5. Руководилац Службе интерне ревизије – интерни ревизор 

6. Оптшински правобранилац 

7. Заменик општинског правобраниоца  

Службеник на положају –  

I група 

Начелник општинске 

управе 

1 радно место 

1 службеник 

Службеник на положају – II 

група 

Заменик Начелника 

општинске управе 

1 радно место 

1 службеник 

 

Службеници - извршиоци Број радних места Број службеника 

Самостални саветник 16 16 

Саветник 32 39 

Млађи саветник 7 7 

Сарадник 3 6 

Млађи сарадник 0 0 



Број 34 15.11.2023. СТРАНА   1489. OLDAL 2023.11.15. 34. szám 
 

Виши референт 9 11 

Референт 0 0 

Млађи референт 1 1 

Укупно: 68 раднa места 80 службеника 

 

Намештеници Број радних места Број намештеника 

Прва врста радних места 1 1 

Друга врста радних места - - 

Трећа врста радних места - - 

Четврта врста радних места 3 3 

Пета врста радних места 3 3 

Укупно: 7 радних места 7 намештеника 

„ 

У члану 5. алинеја трећа мења се и гласи:  

„- 68 службеника на извршилачким радним местима и“.  

 

у члану 22. табеларни део мења се и гласи:  

„ 

Функционери - изабрана и 

постављена лица 

1. Помоћник Председника општине за област пољопривреде 

и заштите животне средине и економског развоја 

2. Помоћник Председника општине за област друштвених 

делатности  

Службеник на положају –  

I група 

Начелник општинске управе 

1 радно место 
1 службеник 

Службеник на положају – II 

група 

Заменик Начелника 

општинске управе 

1 радно место 

1 службеник 

Службеници - извршиоци Број радних места Број службеника 

Самостални саветник 16 16 

Саветник 31 37 

Млађи саветник 6 6 

Сарадник 3 6 

Млађи сарадник - - 

Виши референт 8 10 

Референт - - 

Млађи референт 1 1 

Укупно: 67 раднх места 78 службеника 

 

Намештеници Број радних места Број намештеника 

Прва врста радних места 1 1 

Друга врста радних места - - 

Трећа врста радних места - - 

Четврта врста радних места 3 3 

Пета врста радних места 3 3 

Укупно: 7 радних места 7 намештеника 

„ 



Број 34 15.11.2023. СТРАНА   1490. OLDAL 2023.11.15. 34. szám 
 

У Правилнику о оргаизацији и систематизацји радних места у Општинској управи, Служби 

интерне ревизије општине Бачка Топола, Служби локалног омбудсмана општине Бачка Топола и 

Општинском правобранилаштву („Службени лист општне Бачка Топола“ број 11/2023) додаје се 

тачка 33.а која гласи:  

 

 

„33.а КАНЦЕЛАРИЈСКИ  ПОСЛОВИ – породиљска права и дечији додатак 

Звање: млађи референт                                         број службеника: 1  

 

Опис посла: Oбавља административно - техничке послове којe су везанe за породиљска права и 

дечији додатак из надлежности општине; пријем захтева и контроле исправности и комплетности 

документације која се подноси уз захтев за остваривање права породиља и дечији додатак; уношење 

података у систем; пружа информације странкама у вези остваривања права из области 

породиљских права и дечији додатак; доставља предмете у рад извршиоцима који решавају о праву; 

обавља послове везане за експедицију решења; обавештава странке о извршеним исплатама; 

припрема и издавање свих врста стандардних потврда, уверења, документа и извештаја ради 

остваривања права заинтересованих страна; обавља и остале послове по налогу шефа Одсека, 

руководиоца Одељења и начелника Општинске управе 

Услови: стечено средње образовање у четворогодишњем трајању, положен државни стручни испит, 

познавање рада на рачунару“ 

 

Члан 2. 

 

 Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Бачка Топола“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 110-27/2023-V 

Дана: 15.11.2023. године 

Бачка Топола 

Председник општине 

Сатмари Адриан, с.р. 

         

                                                                                                                   

 
241. 

На основу члана 6. ст. 5. до 11. и члана 7а Закона о порезима на имовину („Службени гласник 

РС“, бр. 26/2001, "Службени лист СРЈ", бр. 42/2002 - одлука СУС и "Службени гласник РС", бр. 

80/2002, 80/2002 - др. закон, 135/2004, 61/2007, 5/2009, 101/2010, 24/2011, 78/2011, 57/2012 - одлука 

УС, 47/2013, 68/2014 - др. закон, 95/2018 и 99/2018 - одлука УС , 86/2019, 144/2020, 118/2021 и 

138/2022) и члана 68. став 1. тачка 2) Статута општине Бачка Топола (''Службени лист општине 

Бачка Топола'', бр. 5/2019), Општинско веће општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 15. 

новембра 2023. године, доноси  

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ 

НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2024. ГОДИНУ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

Члан 1. 

 

 Овим Решењем утврђују се просечне цене квадратног метра одговарајућих непокретности за 

утврђивање пореза на имовину за 2024. годину на територији општине Бачка Топола. 

 

 

 



Број 34 15.11.2023. СТРАНА   1491. OLDAL 2023.11.15. 34. szám 
 

Члан 2. 

 

 На територији општине Бачка Топола одређене су четири зоне за утврђивање пореза на 

имовину, у зависности од комуналне опремљености и опремљености јавним објектима, саобраћајној 

повезаности са централним деловима општине Бачка Топола, односно са радним зонама и другим 

садржајима у насељу, и то: I зона, II зона, III зона и IV зона, с тим да је I зонa утврђена за 

најопремљенију зону. 

 Просечне цене квадратног метра непокретности за утврђивање пореза на имовину за 2024. 

годину на територији општине Бачка Топола износе: 

 

Групе непокретности  
Назив зоне 

I зона  II зона III зона IV зона 

1. Грађевинско земљиште 862,03 281,24 154,82 147,00 

2. Пољопривредно земљиште - - - 148,14 

3. Шумско земљиште - - - 148,14 

4. Друго земљиште - - - 88,88 

5. Станови 61.227,97 40.536,53 19.845,09 - 

6. Куће за становање 26.018,23 22.217,97 8.585,00 7.757,62 

7. Пословне зграде и други 

(надземни и подземни) 

грађевински објекти који служе 

за обављање делатности 

69.523,36 47.279,16 13.106,05 13.106,05 

8. Гараже и помоћни објекти 3.248,66 1.722,38 1.102,17 1.102,17 

 

 

Члан 3. 

 

 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Бачка Топола'' и на интернет страни 

општине Бачка Топола. 

 

Члан 4.  

 

          Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 

Бачка Топола'', а примењује се од 1. јануара 2024. године. 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 38-9/2023-III-04 

Дана: 15.11.2023. 

Бачка Топола 

Председник Општинског већа 

Сатмари Адриан, с.р. 

 

                                                                                                                                                                                       



Број 34 15.11.2023. СТРАНА   1492. OLDAL 2023.11.15. 34. szám 
 

242. 

  На основу члана 68. став 1. тачка 19) Статута општине Бачка Топола („Службени лист 

општине Бачка Топола“ број 5.1/2019), члана 2. став 1. тачка 19. Одлуке о Општинском већу 

општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, број 25.2/2020) и члана 9. става 1. 

и 2. Одлуке о оснивању буџетског фонда за развој предузетништва на територији општине Бачка 

Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, број 18/2023), Општинско веће општине Бачка 

Топола, дана 15. новембра 2023. године, донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за развој предузетништва на територији општине Бачка Топола  

I 

Образује се Комисија за развој предузетништва на територији општине Бачка Топола (у 

даљем тексту: Комисија). 

II 

Комисија има председника и четири члана. 

У Комисију се именују: 

За председника Комисије: 

Ковач Виктор, 

 

За чланове Комисије: 

1. Вањур Габриела, 

2. Пашти Оршоља, 

3. Јанус Милан, 

4. Моравац Синиша. 

III 

Комисија има задатак да: 

1. утврђује критеријуме за избор корисника средстава буџетског фонда; 

2. доноси предлог одлуке о издвајању средстава за мере подршке; 

3. врши одабир корисника средстава по расписаном конкурсу за додељивање средстава 

буџетског фонда, на основу утврђених критеријума; 

4. разматра предлоге и предлаже Председнику општине доношење одлуке о преносу 

новчаних средстава. 

IV 

Председнику и члановима Комисије за обављени рад припада накнада, која се исплаћује на 

терет средстава буџета општине Бачка Топола, о чијој висини ће се одлучити посебним решењем. 

V 

Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

Општинско веће  

општине Бачка топола 

Број: 02-101/2023-V  

Дана: 15.11.2023. 

Бачка Топола 

Председник Општинског већа 

Сатмари Адриан, с.р. 

 

                                                                                      

 

 

 



Број 34 15.11.2023. СТРАНА   1493. OLDAL 2023.11.15. 34. szám 
 

243. 

На основу члана 5. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-испр.,108/2013, 142/2014, 103/2015, 99/2016,  

113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 118/2021-др.закон и 138/2022) и члана 12. 

Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2023. годину („Службени лист општине Бачка Топола“, 

бр. 40.1/2022, 5.1/2023, 15.1/2023, 32.1/2023), Начелник Општинске управе Бачка Топола доноси 

РЕШЕЊЕ 

О ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

I 

 На основу Уговора, закључених између Министарства за бригу о селу, Општине Бачка 

Топола и Корисника бесповратних средстава, чије се копије налазе у документацији за пренос 

средстава у Одсеку за буџет, отвара (повећава) се апропријација у оквиру Раздела 5.-

ОПШТИНСКА УПРАВА, Глава 5.0.-Општинска управа, Програм 11-СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА 

ЗАШТИТА, Програмска активност: 0902-0001–Једнократне помоћи и други облици помоћи, 

функција 070, извор финансирања 07, економска класификација 472, са планираним износом од 

3.000.667,00 динара (у Образложењу Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2023. годину: 

позиција 123.1.-Накнаде за социјалну заштиту из буџета – Сеоске куће). 

 

II 

 Сходно члану 5. став 8 Закона о буџетском систему, износ текућих  наменских трансфера у 

ужем смислу, од Републике у корист нивоа општина (конто: 733154) увећава се за износ од 

3.000.667,00 динара, те уместо 20.450.492,00 динара, износи 23.451.159,00 динара, са извором 

финансирања 07.  

III 

 Дозначена средства из тачке I овог Решења, употребиће се у складу са Програмом доделе 

бесповратних средстава за куповину сеоске куће са окућницом на територији Републике Србије у 

2023. години. 

IV 

 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије, утврђивање и наплату јавних 

прихода. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА Општинске управе 

Број: 400-5/2023-III-23 Седлар Петер, с.р. 

Дана: 07.11.2023. 

Бачка Топола 

 

 Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о отварању апропријације  

дана 07.11.2023. године. 

 Председник општине  

   Сатмари Адриан, с.р. 

        

                                           



Број 34 15.11.2023. СТРАНА   1494. OLDAL 2023.11.15. 34. szám 
 

244. 

На основу члана 5. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-испр.,108/2013, 142/2014, 103/2015, 99/2016,  

113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 118/2021-др.закон и 138/2022) и члана 12. 

Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2023. годину („Службени лист општине Бачка Топола“, 

бр. 40.1/2022, 5.1/2023, 15.1/23, 32.1/2023), Начелник Општинске управе Бачка Топола доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

I 

 На основу Уговора о финансирању посебних програма – пројеката изградње, 

одржавања и опремања спортских објеката у АП Војводини, закљученог између Покрајинског 

секретаријата за спорт и омладину и Општине Бачка Топола број: 116-454-726/2023-04 од 

23.10.2023. године (наш број: 4-39/2023-V-1 од 27.10.2023.) отвара се апропријација у оквиру 

Раздела 5.-ОПШТИНСКА УПРАВА, Глава 5.0.- Општинска управа, Програм 9 – ОСНОВНО 

ОБРАЗОВАЊЕ, Пројекат: 1201-5901– Замена паркета у фискултурној сали „Чаки Лајош“ у 

Бачкој Тополи, функција 912, извор финансирања 07, економска класификација 511, (позиција 

108.1.- Зграде и грађевински објекти) са планираним износом од 9.442.128,00 динара.  

 

II 

 Сходно члану 5. став 8. Закона о буџетском систему, средства од Капиталних наменских 

трансфера, у ужем смислу, од АПВ у корист нивоа општина (конто: 733252) увећава се за износ 

од 9.442.128,00 динара, те уместо 176.020.000,00 динара, износи 185.462.128,00 динара, са извором 

финансирања 07. 

III 

Дозначена средства из тачке I овог Решења, употребиће се у складу са закљученим 

уговором. 

IV 

 

О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије, утврђивање и наплату јавних 

прихода. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА Општинске управе 

Број: 400-5/2023-III-24 Седлар Петер, с.р. 

Дана: 07.11.2023. 

Бачка Топола 

 

 Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о отварању апропријације  

дана 07.11.2023. године. 

 Председник општине  

   Сатмари Адриан, с.р. 

  



Број 34 15.11.2023. СТРАНА   1495. OLDAL 2023.11.15. 34. szám 
 

245. 

На основу члана 5. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-испр.,108/2013, 142/2014, 103/2015, 99/2016,  

113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 118/2021-др.закон и 138/2022) и члана 12. 

Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2023. годину („Службени лист општине Бачка Топола“, 

бр. 40.1/2022, 5.1/2023, 15.1/2023, 32.1/2023), Начелник Општинске управе Бачка Топола доноси 

РЕШЕЊЕ 

О ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

I 

 На основу Уговора о донацији, закљученог између АИК Бачка Топола а.д. из Бачке 

Тополе и ПУ „Бамби“ од 23.10.2023. године, отвара (повећава) се апропријација у оквиру Раздела 

5.-ОПШТИНСКА УПРАВА, Глава 5.3.- Предшколска установа „Бамби“, ПРОГРАМ 8 – 

ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ, Програмска активност 2002-0002– Функционисање и 

остваривање предшколског васпитања и образовања, функција 911, извор финансирања 08, 

економска класификација 426, са планираним износом од 20.000,00 динара (у Образложењу Одлуке 

о буџету општине Бачка Топола за 2023. годину: позиција 210.- Материјал, укупан износ је 

14.872.980,00 динара, и то: Извор 01= 14.275.000,00 динара, Извор 07= 577.980,00 динара ,Извор 

08= 20.000,00 динара). 

  

II 

 Сходно члану 5. став 8. Закона о буџетском систему, средства од Текућих добровољних 

трансфера од физичких и правних лица (конто: 744151)  увећава се за износ од 20.000,00 динара, 

те уместо 1.632.000,00 динара, износи 1.652.000,00 динара, са извором финансирања 08. 

III 

Дозначена средства из тачке I овог Решења, употребиће се у складу са закљученим 

уговором. 

IV 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије, утврђивање и наплату јавних 

прихода. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА Општинске управе 

Број: 400-5/2023-III-25 Седлар Петер, с.р. 

Дана: 14.11.2023. 

Бачка Топола 

 

 Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о отварању апропријације  

дана 14.11.2023. године. 

 Председник општине  

   Сатмари Адриан, с.р. 

  



Број 34 15.11.2023. СТРАНА   1496. OLDAL 2023.11.15. 34. szám 
 

246. 

На основу члана 61. и  69. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015, 99/2016, 

113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 118/221 – др.закон и 138/2022), члана 10.  

Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2023. годину („Службени лист општине Бачка Топола“, 

број:  40.1/2022, 5.1/2023, 15.1/2023 и 32.1/2023), Председник општине Бачка Топола доноси 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

 

I 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бачка Топола за 2023. годину Раздео 5.–

ОПШТИНСКА УПРАВА, глава 5.0.–Општинска управа, Програм 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ, програмска активност: 0602-0009-Текућа буџетска резерва, функција 160, 

економска класификација 499, извор финансирања 01, (позиција 182. – Текућа буџетска резерва, 

одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 108.000,00 динара за финансирање 

трошкова интерресорне комисије. 

  

II 

 

 Средства из тачке I овог Решeња распоређују се у оквиру Раздела 5.- ОПШТИНСКА 

УПРАВА, Глава 5.0 – Општинска управа, Програм 11: СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА, 

Програмска активност 1801-0002 – Мртвозорство, функција 721, извор финансирања 01, економска 

класификација 424 (позиција 139- Накнада за рад лекарских комисија (мртвозорство, 

интерресорна)). 

  

III 

 

 Средства су строго наменског карактера.  

 

IV 

 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије, утврђивање и наплату јавних 

пирхода. 

 

 

V 

 

 Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

-Председник општине-                                                                                 Председник 

Број: 400-4/2023-III-15                                                                          општине Бачка Топола 

Дана: 08.11.2023.                                                                                    Сатмари Адриан, с.р.  

Бачка Топола 

                                                                                       



Број 34 15.11.2023. СТРАНА   1497. OLDAL 2023.11.15. 34. szám 
 

 
Редни 

број С А Д Р Ж А Ј Страна 

   

240. Правилник измени и допуни Правилника о организацији и систематизацији 

радних места у Општинској управи, Служби интерне ревизије општне Бачка 

Топола, Служби локалног омбудсмана општине Бачка Топола и 

Општинском правобранилаштву 1488 

   

241. Решење о утврђивању просечних цена квадратног метра одговарајућих 

непокретности за утврђивање пореза на имовину за 2024. годину на 

територији општине Бачка Топола 1490 

   

242. Решење о образовању Комисије за развој предузетништва на територији 

општине Бачка Топола 1492 

   

243. Решење о отварању апропријације 1493 

   

244. Решење о отварању апропријације 1494 

   

245. Решење о отварању апропријације 1495 

   

246. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 1496 

   

Издавач: Одељење за општу управу и друштвене делатности, послове органа општине и заједничке 

послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине 

општине. Аконтација претплате за 2023. годину износи 15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-

70640-56 Извршење буџета општине Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


